



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	886 813 082
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LERØY VEST AS
Forretningsadresse:	Skipavika 54 5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Fjæreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	2 534 721 005	2 251 787 822
Annen driftsinntekt	2,3	68 974 350	94 069 988
Sum inntekter	2,3	2 603 695 355	2 345 857 810
Kostnader			
Varekostnader, inkl beholdningsendring	4	1 335 228 987	1 404 149 741
Lønnskostnad	5,6	202 911 793	218 593 022
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	97 537 564	91 190 495
Annen driftskostnad	8	484 658 525	367 286 922
Sum kostnader		2 120 336 869	2 081 220 180
Driftsresultat		483 358 486	264 637 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 117 911	179 603
Annen finansinntekt		2 647	123 765
Inntekt investering datterselskap	9	7 214 185	0
Sum finansinntekter		8 334 743	303 368
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 401 669	4 472 230
Annen rentekostnad		18 731 707	13 124 852
Annen finanskostnad		32 661	26 689
Sum finanskostnader		20 166 037	17 623 771
Netto finans		-11 831 294	-17 320 403
Ordinært resultat før skattekostnad		471 527 192	247 317 227
Skattekostnad på ordinært resultat	10	102 490 443	54 531 929
Ordinært resultat etter skattekostnad		369 036 749	192 785 298
Årsresultat		369 036 749	192 785 298
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		369 036 749	192 785 298



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		369 036 749	192 785 298



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	33 560 787	327 529 565
Sum immaterielle eiendeler		33 560 787	327 529 565
Varige driftsmidler			
Bygning o.l	7,11	141 843 310	138 950 473
Tomt	7,11	14 010 377	14 010 377
Andre driftsmidler inkl smolt, rognkjeksanlegg		345 923 268	348 044 719
Sum varige driftsmidler		501 776 955	501 005 569
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 149 987 909	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	140 015 000	140 015 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	25 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 315 017 909	140 030 000
Sum anleggsmidler		1 850 355 651	968 565 134
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	147 466 038	1 104 898 360
Sum varer		147 466 038	1 104 898 360
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	1 453 154 541	268 739 885
Andre fordringer	8	644 409 969	123 609 018
Sum fordringer		2 097 564 510	392 348 903
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13,14, 15	8 097 249	8 200 812
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 097 249	8 200 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		2 253 127 797	1 505 448 075
SUM EIENDELER		4 103 483 448	2 474 013 209
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,17	829 600	829 600
Overkurs	16	1 163 179	1 163 179
Annen innskutt egenkapital	16	95 253 429	95 253 429
Sum innskutt egenkapital		97 246 208	97 246 208
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	1 458 257 319	1 089 220 570
Sum opptjent egenkapital		1 458 257 319	1 089 220 570
Sum egenkapital		1 555 503 527	1 186 466 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	0	987 765
Utsatt skatt	10	5 292 817	220 582 562
Sum avsetninger for forpliktelser		5 292 817	221 570 327
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,15	281 211 683	320 158 043
Øvrig langsiktig gjeld	8,15	125 077 573	115 502 222
Sum annen langsiktig gjeld		406 289 256	435 660 265
Sum langsiktig gjeld		411 582 073	657 230 592
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	15	103 944 442	192 179 780
Leverandørgjeld	13	163 574 322	176 886 837
Betalbar skatt	10	80 951 568	46 365 095
Skyldige offentlige avgifter		15 140 922	28 587 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	10,13	1 729 296 164	122 348 252
Annen kortsiktig gjeld	8,13	43 490 430	63 948 008
Sum kortsiktig gjeld		2 136 397 848	630 315 837
Sum gjeld		2 547 979 921	1 287 546 429
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 103 483 448	2 474 013 207



Side 1/1

Årsregnskap 2022

Orgnr: 886 813 082 Lerøy Vest AS

På grunn av at konsolidering skjer i Lerøy Seafood Group ASA, blir det ikke utarbeidet konsernregnskap i Lerøy Vest AS som er datterselskap av Lerøy Seafood Group ASA.

Konsolidert regnskap for konsern Lerøy Seafood ASA får en på hjemmesiden:
<https://www.leroyseafood.com>. Og på hovedkontoret, adresse:

Thormøhlens gate 51 B, 5006 Bergen

Med vennlig hilsen

Lerøy Vest AS

LERØY VEST AS

Skipavika 54
N-5397 Bekkjarvik
Norway

Phone + 47 91 91 18 00
Email firmapost@sjotroll.no
Org. nr: 886 813 082

SJØTROLL HAVBRUK AS

Skipavika 54
N-5397 Bekkjarvik
Norway

Phone + 47 91 91 18 00
firmapost@sjotroll.no
Org. nr: 929 363 833

leroyseafood.com



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Regnskap 2022 LV AS.pdf

Name	Method	Signed at
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2023-06-28 07:42 GMT+02
Njåstad, John Andre	BANKID	2023-06-26 20:47 GMT+02
Fjæreide, Morten Egenæs	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:42 GMT+02
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document
External reference: A87C45361C57460F8BC07248D7F0439A



Lerøy Vest AS

Årsregnskap 2022





Lerøy Vest AS
Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2,3	2 534 721 005	2 251 787 822
Annen driftsinntekt	2,3	68 974 350	94 069 988
Sum driftsinntekter	2,3	2 603 695 355	2 345 857 810
Varekostnad, inklusiv beholdningsendring			
Lønnskostnader	4	1 335 228 987	1 404 149 741
Ordinære avskrivninger	5,6	202 911 793	218 593 022
Andre driftskostnader	7	97 537 564	91 190 495
Sum driftskostnader	8	2 120 336 869	2 081 220 180
Driftsresultat		483 358 486	264 637 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 117 911	179 603
Annen finansinntekt		2 647	123 765
Inntekt investering datterselskap	9	7 214 185	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 401 669	4 472 230
Annen rentekostnad		18 731 707	13 124 852
Annen finanskostnad		32 661	26 689
Resultat av finansposter		-11 831 294	-17 320 403
Ordinært resultat før skattekostnad		471 527 192	247 317 227
Skattekostnad på ordinært resultat	10	102 490 443	54 531 929
Årets resultat		369 036 749	192 785 298
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	0
Konsernbidrag (etter skatt)		0	0
Avsetning annen egenkapital		369 036 749	192 785 298
Sum overføringer		369 036 749	192 785 298





Lerøy Vest AS Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner og vannrettigheter			
Sum immaterielle eiendeler	7	33 560 787	327 529 565
		33 560 787	327 529 565
Varige driftsmidler			
Bygninger o.l			
Tomt/Vei	7, 11	141 843 310	138 950 473
Andre driftsmidler, inkl smoltanlegg, rognkjeksanlegg, båter o.a.	7, 11	14 010 377	14 010 377
Sum varige driftsmidler	7, 11	345 923 268	348 044 719
		501 776 955	501 005 569
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	1 149 987 909	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	140 015 000	140 015 000
Lån til tilknyttet selskap	9	25 000 000	0
Andre investeringer i aksjer		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 315 017 909	140 030 000
Sum anleggsmidler		1 850 355 651	968 565 134
Omløpsmidler			
Varebeholdning	11,12	147 466 038	1 104 898 360
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer	11,13	1 453 154 541	268 739 885
Sum fordringer	8	644 409 969	123 609 018
		2 097 564 510	392 348 903
Bankinnskudd	13,14,15	8 097 249	8 200 812
Sum omløpsmidler		2 253 127 797	1 505 448 075
Sum eiendeler		4 103 483 448	2 474 013 208



Brønnøysundregistrene
Kontrollert av Regnskapskontrollen

2023-07-26 10:00:00



Lerøy Vest AS Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
Overkurs	16,17	829 600	829 600
Innskutt annen egenkapital	16	1 163 179	1 163 179
Sum innskutt egenkapital	16	95 253 429	95 253 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Sum opptjent egenkapital	16	1 458 257 319	1 089 220 570
Sum egenkapital	16	1 555 503 527	1 186 466 778
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	987 765
Sum avsetning for forpliktelser	10	5 292 817	220 582 562
		5 292 817	221 570 327
Annen langsiktig gjeld			
Pantelån			
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	281 211 683	320 158 043
Sum annen langsiktig gjeld	8,15	125 077 573	115 502 222
		406 289 256	435 660 265
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt			
Leverandørgjeld	15	103 944 442	192 179 780
Skyldig off.avgifter	13	163 574 322	176 886 837
Betalbar skatt		15 140 922	28 587 865
Utbytte	10	80 951 568	46 365 095
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern, inkl avsatt konsernbidrag	16	0	0
Uopptjent inntekt	10, 13	1 729 296 164	122 348 252
Annen kortsiktig gjeld	9	0	0
Sum kortsiktig gjeld	8,13	43 490 430	63 948 008
		2 136 397 848	630 315 838
Sum gjeld		2 547 979 921	1 287 546 430
Sum gjeld og egenkapital		4 103 483 448	2 474 013 208

Bergen, 26. juni 2023

Morten Fjæreide - daglig leder

Bjarne Reinert - styrets leder

Sjur Malm - styremedlem

John Andre Njåstad -styremedlem



Brønnøysundregistrene
Regnskapsvesen

Brønnøysundregistrene



Kontantstrømoppstilling - Lerøy Vest AS

2022	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2021
471 527 192	Ordinært resultat før skattekostnad	247 317 227
46 365 095	Periodens betalte skatt	-32 543 038
97 537 564	Ordinære avskrivninger	91 190 495
0	Nedskrivninger	0
-454 810	Gevinst ved salg anlegg	-5 896 784
957 432 322	Endring i varebeholdning	-62 712 945
-1 184 414 656	Endring i kundefordringer	-63 181 706
-13 312 515	Endring i leverandørgjeld	113 044 245
554 705 373	Endring i andre tidsavgrensninger/periodiseringer	-44 408 018
<u>929 385 565</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>242 809 476</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	
456 500	Innbetalinger ved salg av anlegg	12 579 000
-137 416 157	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-93 524 242
-25 000 000	Innbetaling/utbetaling fordringer på tilknyttet selskap	4 500 000
<u>-161 959 657</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-76 445 242</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	
-88 235 338	Endring i kassekreditt (gjeld)	-7 011 606
1 606 947 912	Endring kortsiktig gjeld til konsernselskap	-118 730 456
-29 371 009	Endring av annen langsiktig gjeld (netto)	-44 906 558
<u>1 489 341 565</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-170 648 620</u>
2 256 767 473	Netto kontantstrøm i perioden	-4 284 386
8 200 812	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	12 485 198
<u>2 264 968 285</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	<u>8 200 812</u>



Brønnøysundregistrene
Kontantstrømoppstilling

Årsregnskap regnskapsåret 2022 for 886813082



Note 1 Regnskapsprinsipper - Lerøy Vest AS

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Driftsinntekter fra salg av varer innregnes i resultatregnskapet når det vesentligste av risiko og fordeler ved eierskap har gått over til kjøper, som normalt er på leveringstidspunktet. Driftsinntekter fra utførte tjenester innregnes i resultatregnskapet i forhold til transaksjonens fullføringsgrad på balansedagen. Driftsinntekter innregnes ikke hvis det er betydelig usikkerhet knyttet til om forfalte krav vil bli betalt, dersom det er sannsynlig at varene blir returnert eller i de tilfeller selskapet har styringsrett over de leverte varene. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Matfiskkonsesjoner vurderes å ha ubegrenset levetid og avskrives ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 1 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Tilknyttede selskaper

Investering i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Eventuelt utbytte fra tilknyttede selskap inntektsføres dersom det ligger innenfor resultatet (akkumulert). I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Brønnøysundregistrene
Postboks 42
4002 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no

Brønnøysundregistrene



Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning - herunder biologiske eiendeler - vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning hvis estimert virkelig verdi er lavere enn balanseført verdi. Salgskostnader inkluderer alle forventete kostnader knyttet til selve salget, inklusiv frakt/slaktekostnad. Det foretas kostnadsføring/nedjustering av beholdningsverdien (fisk i sjø) ved dødelighet utover det som anses som normaldødelighet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved regnskapsårets slutt.

Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres over leieperioden. Leieavtaler knyttet til varige driftsmidler hvor selskapet innehar tilnærmet all risiko og avkastning knyttet til eierskapet blir klassifisert som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler blir ved leieperiodens begynnelse regnskapsført til det laveste av driftsmidlets virkelige verdi og minsteleiens nåverdi. Hver leiebetaling bli fordelt mellom leasingforpliktelsen og finanskostnader for å oppnå en konstant periodisk rentesats på forpliktelsens gjenstående saldo. Varige driftsmidler under finansielle leieavtaler blir avskrevet over den korteste av perioden for eiendelens utnyttbare levetid og leieavtalens løpetid

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser (ytelsesbasert ordning) beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fratrekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Det avsettes ikke utsatt skatt på midlertidige forskjeller knyttet til konsesjoner. Dette fordi konsesjonene ikke avskrives skattemessig og lang/uelendig tidshorison legges til grunn. Dermed er nåverdien av utsatt skatt her tilnærmet 0.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Brønnøysundregistrene
Postboks 4404
4001 Kvernberget
Tlf: 022 22 22 22

www.brnoey.sundregistrene.no



NOTE 2 Driftsinntekter

	2022	2021
Salg av laks og ørret *)	2 531 807 408	2 250 805 435
Andre inntekter (**)	71 887 947	95 052 375
Sum	2 603 695 355	2 345 857 810

*) Inkludert i salg av laks og ørret ovenfor er salg av settefisk og yngel. For 2021 beløp dette seg til TNOK 44.071

**) Andre inntekter dreier seg primært om viderefakturering av kostnader og utleie av båt. De tilhørende kostnadene knyttet til viderefakturering er tilnærmet lik tilsvarende inntekt, og er klassifisert som driftskostnader i resultatregnskapet.

NOTE 3 Valutaeksponering salg

Selskapets salgsinntekter i 2022 fordelt seg på følgende valutaer:		Lokal valuta	Omregnet til NOK
Norske kroner	NOK	2 603 695 355	2 603 695 355
Sum		2 603 695 355	2 603 695 355

NOTE 4 Nærstående transaksjoner

Selskapets slakting er gjennom 2022 delvis blitt ivaretatt av Austevoll Laksepakkeri AS, et datterselskap av Austevoll Seafood ASA.

Samlet slakte-/pakkekostnad for Lerøy Vest AS til Austevoll Laksepakkeri utgjør TNOK 77.097 for år 2022 (TNOK 39.482 for år 2021)

Pr 31.12.2022 har selskapet MNOK 8.885 i leverandørgjeld til Austevoll Laksepakkeri AS (MNOK 2,7 pr 31.12.2021).

Salget av fisk har gjennom 2021 i all hovedsak skjedd til søsterselskapet Lerøy Seafood AS

Pr 31.12.2022 har selskapet TNOK 360.781 (TNOK 217.252 pr 31.12.2021) i kundefordringer på Lerøy Seafood AS.

Transaksjonene med nærstående/konsernselskap skjer på markedsmessige vilkår.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4002 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no



NOTE 5 Lønnskostnader

Lønnskostnader:	2022	2021
Lønninger	150 699 074	170 028 573
Arbeidsgiveravgift	23 684 845	23 531 279
Pensjonskostnader, se også note 9	10 681 147	10 374 607
Andre poster, inkl refusjoner, utleie arbeidskraft o.a	17 846 727	14 658 563
SUM	202 911 793	218 593 022

Gjennomsnittlig antall årsverk:	225	230
---------------------------------	-----	-----

Lønnsgodtgjørelse til daglig leder var i 2022 kr 1.200.417 (kr 1.104.32 i 2021)
Daglig leder har 50% stilling i Lerøy Vest AS og 50% stilling i Sjøtroll Havbruk AS.

Obligatorisk tjenstepensjonsordning

Lerøy Vest AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Se note 9 for nærmere informasjon.

Honorar til styret

Styrehonorar for 2022 var kr 0 (kr 0 i 2021)

Lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet har ikke ytet lån til eller stilt sikkerhet for ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående av disse.

Godtgjørelse til revisor

	2022	2021
Honorar revisjons- og attestasjonstjenester	390 000	370 000
Honorar skattemessig bistand	6 000	20 000
Honorar teknisk bistand - revisjonsrelaterte tjenester	36 000	23 000
SUM	432 000	413 000

NOTE 6 Pensjoner

Ytelsesbasert ordning

Pr 31.12.2022 er det ingen aktive personer og heller ingen pensjonister som er omfattet av den ytelsesbaserte ordningen (0 pr 31.12.2022). De øvrige som tidligere var med i den ytelsesbaserte ordningen er flyttet over på innskuddsbasert ordning. Selskapet hadde foretakspensjonsordning i Livsforsikringsselskapet Nordea Liv Norge ASA.

Beregnet forpliktelse knyttet til ytelsesbasert ordning er TNOK 0 pr 31.12.2022 (TOK 987 pr 31.12.2021)
Selskapets juridiske forpliktelser er ikke påvirket av den regnskapsmessige behandlingen av pensjonsforpliktelsene.

Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Totalt omfattes 279 ansatte i ordningen. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.
Tilskuddet utgjør fra 5% til 8% av den ansattes lønn mellom 1G og 12G.

Samlet pensjonskostnad i 2022 utgjør TNOK 10.681, jf note 3.



Brønnøysundregistrene
Postboks 4404
4002 Kvernberget
Tlf: 022 22 22 22
www.brnoey.sundregistrene.no

**NOTE 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

	Konsesjoner og vannrettigheter	Goodwill		Sum
Status pr 31.12.2021				
Anskaffelseskost	364 777 500	58 436 550		423 214 050
Akkumulerte avskrivninger	-22 931 743	-58 436 550		-81 368 293
Akkumulerte nedskrivninger	-14 316 192	0		-14 316 192
Balanseført verdi 31.12.	327 529 565	0		327 529 565
2022				
Balanseført verdi 01.01.2022	327 529 565	0		327 529 565
Overdragelse til datterselskap	-293 333 414	0		-293 333 414
Tilgang fusjon	0	0		0
Tilgang kjøp	0	0		0
Avgang	0	0		0
Avskrivninger	-635 364	0		-635 364
Nedskrivninger	0	0		0
Reversering av nedskrivninger	0	0		0
Balanseført verdi 31.12.2022	33 560 787	0		33 560 787
Status pr 31.12.2022				
Anskaffelseskost	33 560 787	58 436 550		91 997 337
Akkumulerte avskrivninger	0	-58 436 550		-58 436 550
Akkumulerte nedskrivninger	0	0		0
Balanseført verdi 31.12.2022	33 560 787	0		33 560 787

Selskapet har i løpet av 2022 overført 35 matfiskkonsesjoner til datterselskapet Lerøy Vest Sjø AS. Overføring er gjort med tingsinnskudd i Lerøy Vest Sjø AS. Konsernforskriften for skattefi overføring er benyttet. Regnskapsmessig gevinst/tap knyttet til overføringen er kr 0. Kontinuitetsgjennomskjæring er regnskapsmessig lagt til grunn.

Konsesjoner pr 31.12.2022 hos Lerøy Vest AS består av én undervisningskonsesjon, én visningskonsesjon, og fire settefisk-konsesjoner. Matfiskkonsesjonene antas å ha ubegrenset levetid og avskrives således ikke. De vannrettighetene som antas å være tidsbegrenset avskrives ut fra anslått økonomisk levetid, og avskrives over 20-40 år.




NOTE 7 (forts) Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger o.l	Tomt/Vei	Smoltanlegg, båter, driftsløsere o.a.	Rognkjeksanlegg	Sum
Status 31.12.2021:					
Anskaffelseskost	237 095 707	14 010 377	1 112 781 614	10 696 402	1 374 584 100
Akkumulerte avskrivninger	-98 145 235	0	-769 969 577	-5 463 719	-873 578 531
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2021	138 950 472	14 010 377	342 812 037	5 232 683	501 005 569
Bevegelse 2021:					
Balanseført verdi 01.01.2022	138 950 472	14 010 377	342 812 037	5 232 683	501 005 569
Ferdigmelding av anlegg	0	0	0	0	0
Tilgang fusjon	0	0	0	0	0
Tilgang kjøp	17 241 517	0	81 121 356	0	98 362 873
Avgang/utrangering	0	0	-5 039 275	0	-5 039 275
Avskrivninger	-14 348 680	0	-81 576 994	-976 526	-96 902 200
Akk avskrivning avgang/utrangering	0	0	4 349 989	0	4 349 989
Nedskrivninger	0	0	0	0	0
Reversering av nedskrivninger	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2022	141 843 309	14 010 377	341 667 113	4 256 157	501 776 956
Status 31.12.2022					
Anskaffelseskost	254 337 224	14 010 377	1 188 863 695	10 696 402	1 467 907 698
Akkumulerte avskrivninger	-112 493 915	0	-847 196 582	-6 440 245	-966 130 742
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2022	141 843 310	14 010 377	341 667 111	4 256 157	501 776 955

Selskapet benytter lineær avskrivning for varige driftsmidler.

Følgende avskrivningsprofiler:	
Bygg og anlegg:	15 - 25 år
Tomt/veg	avskrives ikke
Driftsløsere	3 - 15 år

Lerøy Vest AS har ved avdeling Bjørsvik settefisk hatt med avtale med Norwegian Preserving Kraftverk AS om levering av vann og elektrisk kraft. August 2022 kjøpte Lerøy Vest AS selskapet Norwegian Preserving Kraftverk AS og endret også navn til Lerøy Vest Kraft AS. Resultat for selskapet i 2022 kr 110.324 før skatt. Ytterligere informasjon fremgår av note 8



Brønnøysundregistrene
 Postboks 100
 2007 Brønnøysund
 Tlf: 022 22 22 22



NOTE 8 Andre driftskostnader, varekost, andre fordringer og annen gjeld

Spesifikasjon av andre driftskostnader	2022	2021
Elektrisitet, oppvarming, renovasjon o.a.		
Tap på fordringer	58 641 884	36 747 469
Reparasjon, vedlikehold m.v	0	0
Øvrige driftskostnader	98 114 557	65 574 630
Sum andre driftskostnader	327 902 084	264 964 823
	484 658 525	367 286 922

"Øvrige driftskostnader" består av følgende hovedkomponenter:

	2022	2021
Transport og leiekostnader	17 523 885	14 331 596
Driftsmateriale, driftsrekvisita, verktøy o.a	74 856 400	69 794 668
Honorarer, fremmede tjenester, innleide tjenester o.a	185 189 358	141 473 350
Annet (konsernfee, leiekostnader, kontingenter, drivstoff o.a)	50 332 441	39 365 209
SUM	327 902 084	264 964 823

Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	28 894 658	24 255 494
Til gode merverdiavgift	11 778 778	30 126 639
Fordringer på Sjøtroll Havbruk AS knyttet til avtale om resultatdeling	599 718 344	66 350 283
Andre kortsiktige fordringer	4 018 189	2 876 601
Sum andre kortsiktige fordringer pr 31.12.	644 409 969	123 609 017

Spesifikasjon av øvrig langsiktig gjeld

	2022	2021
Leasinggjeld (finansiell leasing)	125 077 573	115 502 222
Gjeld til konsernselskap	0	0
Sum øvrig langsiktig gjeld pr 31.12.	125 077 573	115 502 222

Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Påløpt rente	2 975 727	1 603 435
Netto skyldig lønn, inkl avsatt bonus og påløpte feriepenger	29 606 141	28 552 586
Andre periodiserte kostnader og avsetninger *)	10 908 662	33 791 987
Sum annen kortsiktig gjeld pr 31.12	43 490 530	63 948 008

*) Selskapet har pr 31.12.2022 avsatt 9,6 mill NOK i avslutningskostnader (9,2 mill NOK pr 31.12.2021). Når utslaktning av lokalitet starter, blir det avsatt for forventet fremtidig kostnad som gjelder fisken ved lokalitetene hvor utslaktning pågår. Avsetningen omfatter bl.a forventet kostnad til lønn og reparasjon/vedlikehold av nøter. Dette gjøres for å oppnå med mest mulig korrekt uttakskost ved slaktning. Øvrige poster gjelder primært avsetning for påløpte kostnader pr årsslutt.

Leiekostnader båter, klassifisert som varekost

Lerøy Vest AS leier (sammen med Sjøtroll Havbruk AS) båten "Seihav", "Seihaust", "Seibris" og "Seivest". Avtalene varierer i lengde. Den korteste varer ut 2023, mens den lengste har en varighet til 2029. Båtene benyttes blant annet til behandling av fisk, bløtting og transport til slakteri. Kostnadsført leie 2022 var TNOK 180.775, inklusiv Sjøtroll Havbruk AS' andel (TNOK 126.188 for 2021)



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4002 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no



NOTE 9 Investering i tilknyttet selskap og datterselskap

Investering i tilknyttet selskap

I 2017 investerte Lerøy Vest AS kr 15.000 i det tilknyttede selskapet Lerøy Sjøtroll Kjærelva (LSK) AS, som de eier sammen med Sjøtroll Havbruk AS (50% eierandel hver). Selskapet har en aksjekapital pr 31.12.2022 på kr 280.030.000. Det ble juni 2020 gjennomført en utvidelse av aksjekapitalen i dette selskapet fra kr 30.000 til kr 280.300.000. Kapitalutvidelsen skjedde gjennom gjeldskonvertering. Lerøy Vest AS' andel av innskutt kapital i LSK pr 31.12.2022 er kr 140.015.000. Dene er lik balanseført verdi av aksjene pr 31.12.2022, behandlet etter kostmetoden. Lerøy Vest AS har langsiktig fordring på Lerøy Sjøtroll Kjærelva AS pr kr 25.000.000 pr 31.12.2022. Sjøtroll Havbruk AS har også fordring på Lerøy Sjøtroll Kjærelva på kr 30.000.000 pr 31.12.2022.

Lerøy Sjøtroll Kjærelva AS har i 2022 vært i full drift, og har løpende gjennom 2022 levert smolt fra sitt anlegg. Selskapets resultat før skatt i 2022 er + 2,67 mill NOK. (2021: + 16 mill NOK)
LSK har ikke utdelt utbytte i 2022 (0 i 2021), slik at inntekt investering i tilknyttet selskap er 0 i 2022 (0 i 2021)

Investering i datterselskap - Lerøy Vest Kraft AS

I 2022 kjøpte Lerøy Vest AS 100% av aksjene i selskapet Norwegian Preserving Kraftverk AS. Dette selskapet eier vannrettighet, og endret etter oppkjøpet navn til Lerøy Vest Kraft AS. Lerøy Vest AS betalte kr 9.775.303 for aksjene i selskapet. Selskapets resultat etter skatt i 2022 er TNOK 87 og bokført egenkapital pr 31.12.2022 er TNOK 388. Det er merverdi knyttet til vannrettighetene, og ikke nedskrivningsbehov. Inntekt knyttet til investeringen for Lerøy Vest AS er kr 0 for 2022. Balanseført verdi av investeringen pr 31.12.2022 tilsvarer kostpris, dvs kr 9.775.303. Lerøy Vest Kraft AS vil etter planene innfusjoneres i Lerøy Vest AS i 2023.

Investering i datterselskap - Lerøy Vest Sjø AS

I 2022 kjøpte Lerøy Vest AS 100% av aksjene i selskapet NFH 221051 AS for kr 30.000. Selskapet har senere endret navn til Lerøy Vest Sjø AS
I desember 2022 overdro Lerøy Vest AS alle konsesjonene de hadde relatert til kommersiell matfiskproduksjon til Lerøy Vest Sjø AS. Dette ble gjennomført som et tingsinnskudd, hvor Finansdepartementets forskrift til Skatteloven § 11-21 om skattefri overføring av eiendeler mellom konsesjonskaper ble benyttet. Tingsinnskuddet fant sted til regnskapsmessig kontinuitet, jf kontinuitetsgjennomskjæring. Dette fordi overføringen av konsesjonene ble ansett som omorganisering med uendret eierskap. Balanseført verdi av konsesjonene som ble overført til Lerøy Vest Sjø AS var kr 293.333.414. Regnskapsmessig gevinst/tap knyttet til overføringen av konsesjonene var dermed kr 0

Videre overdro Lerøy Vest AS i desember 2022 store deler av biomassen til Lerøy Vest Sjø AS. Fastsatt vederlag for biomassen var kr 1.107.711.748

Også for biomasseoverdragelsen ble regnskapsmessig kontinuitet lagt til grunn, jf omorganisering med uendret eierskap og tilhørende kontinuitetsgjennomskjæring. Biomasseoverdragelsen ble dermed ikke resultatført regnskapsmessig hos Lerøy Vest AS. Skattemessig er biomasseoverdragelsen behandlet som et ordinært salg. Ved denne biomasseoverdragelsen ble det beregnet en kontinuitetsdifferanse før skatt på kr 479.647.844, dvs forskjell mellom vederlaget for biomassen og tilhørende balanseført verdi. Etter skatt (22% skatt) utgjorde kontinuitetsdifferansen kr 374.125.318

Videre avgir Lerøy Vest AS konsernbidrag (med skatte-effekt) på kr 1.556.141.571 til Lerøy Vest Sjø AS for 2022. Skatteeffekten av konsernbidraget (78%) er kr 1.213.790.425. Beløpet er ført som økning investering i datterselskap

Balanseført verdi knyttet til investeringen i Lerøy Vest Sjø AS pr 31.12.2022 fremkommer dermed som følger:

Balanseført verdi investering i selskapet pr 31.12.2021 :	0
Kostpris kjøp av 100% av aksjene i NFH 221051 AS/Lerøy Vest Sjø AS	30 000
Kapitalmedsettelse i selskapet	-30 000
Regnskapsmessig verdi tingsinnskudd konsesjoner, se nærmere ovenfor	293 333 314
Kontinuitetsdifferanse etter skatt ved biomasseoverdragelse	-374 125 318
Resultat etter skatt i Lerøy Vest Sjø AS 2022 (oppløsning kontinuitetsdifferanse)	7 214 185 - jf inntekt investering datterselskap
Avgitt konsernbidrag (etter skatt) fra Lerøy Vest AS til Lerøy Vest Sjø AS	1 213 790 425
Balanseført verdi pr 31.12.2022 investering i Lerøy Vest Sjø AS:	1 140 212 606





NOTE 10 Skatt

Skattemessig resultat:

	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	471 527 192	247 317 227
Kontinuitetsdifferanse før skatt ved overdragelse biomasse til datterselskap	479 647 844	0
Øvrige permanente forskjeller (netto), inkl skattefunnsrefusjon	1 552 643	555 178
Endring midlertidige forskjeller	978 589 749	-37 121 974
Avsatt konsernbidrag, med skattemessig effekt	-1 556 141 571	0
Tilbakføring inntekt investering datterselskap	-7 214 184	0
Anvendelse av fremførbart underskudd o.l.	0	0
Skattemessig resultat	367 961 673	216 750 431

Overføring til datterselskap i 2022

	31.12.2021 (tingsinnskudd)	(tingsinnskudd)	Justerte verdier	31.12.2022	Endring 2022
Oversikt over midlertidige forskjeller og utsatt skatt 31.12.					
Anleggsmidler (immaterielle eiendeler og varige driftsmidler)	336 348 478	-261 266 114	75 082 364	66 053 636	9 028 728
Varer	1 072 678 101	0	1 072 678 101	118 994 773	953 683 328
Fordringer og mellomværende	0	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	90 981	0	90 981	72 785	18 196
Pensjoner	-987 765	0	-987 765	0	-987 765
Leasinggjeld	-115 502 222	0	-115 502 222	-125 077 573	9 575 351
Avsetninger o.l.	-15 377 099	0	-15 377 099	-22 649 010	7 271 911
SUM	1 277 250 474	-261 266 114	1 015 984 360	37 394 611	978 589 749
Øvrige posisjoner:					
Skattemessig underskudd til fremføring	0	0	0	0	0
Andre posisjoner	0	0	0	0	0
Sum netto midlertidige forskjeller	1 277 250 474	-261 266 114	1 015 984 360	37 394 611	978 589 749
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt					
Immaterielle eiendeler (konsepsjoner som ikke avskrives skattemessig)	274 602 465	-261 266 114	13 336 351	13 336 351	0
Andre poster	0	0	0	0	0
Sum forskjeller som ikke inngår i beregningen	274 602 465	-261 266 114	13 336 351	13 336 351	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 002 648 009	0	1 002 648 009	24 058 260	978 589 749
22% av grunnlaget	220 582 562	0	220 582 562	5 292 817	-215 289 745
Balanseført utsatt skatt	220 582 562	0	220 582 562	5 292 817	-215 289 745

	2022	2021
Avstemming av regnskapsmessig skattekostnad		
22% av regnskapsmessig resultat før skatt	103 735 982	54 409 790
22% av netto permanente forskjeller	-1 245 539	122 139
Effekt av endret fremtidig skattesats	0	0
Effekt av korreksjoner fra tidligere år	0	0
Regnskapsmessig skattekostnad	102 490 443	54 531 929
Endring utsatt skatt 01.01. vs 31.12	-215 289 745	8 166 834
Betalbar skatt	80 951 568	46 365 095
Skatteeffekt av konsernbidrag (22%)	342 351 146	0
Skatteeffekt av kontinuitetsdifferanse ved biomasseoverdragelse (22%)	-105 522 526	0
Regnskapsmessig skattekostnad	102 490 443	54 531 929



Brønnøysundregistrene
 Skatteetaten
 Postboks 100
 2007 Brønnøysund



NOTE 11		
Pantesikring		
Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld som er sikret ved pant	281 211 683	320 158 043
Kortsiktig gjeld som er sikret med pant	303 944 442	192 179 780
Sum	385 156 125	512 337 823
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler er:		
Varebeholdning	147 466 038	1 104 898 360
Våre driftsmidler	501 776 955	501 005 568
Kundefordringer	1 453 154 541	268 739 885
Sum	2 102 397 534	1 874 643 813

NOTE 12		
Biomasse og annen lagerbeholdning		

Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og virkelig verdi. I produksjonskost inngår også finanskostnader. Før og annen beholdning er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning hvis estimert virkelig verdi er lavere enn balanseført verdi. Det er ikke vurdert å være behov for slike nedskrivninger av beholdningsverdien pr årsslutt

Bokført verdi varebeholdning pr. 31.12:	2022	2021
Før, vaksine o.a.		
Foredlet fisk	28 471 265	32 220 259
Fisk i sjø	0	0
Smolt, yngel og rogn	59 234 116	1 033 120 321
Sum varebeholdning	59 760 657	39 557 780
	147 466 038	1 104 898 360

NOTE 13		
Mellomværende med selskap i samme konsern (LSC konsern)		

Leverandørgjeld	2022	2021
Kortsiktig gjeld til Sjøtroll Havbruk AS knyttet til avtale om resultatdeling	-42 230 223	-41 912 930
Kortsiktig gjeld til morselskap (inkl rente), se også note 11	-173 154 593	-17 876 022
Avsatt konsernbidrag til datterselskapet Lerøy Vest Sjø AS	0	-104 472 230
Kortsiktig fordring på Sjøtroll Havbruk AS knyttet til avtale om resultatdeling	-1 556 141 571	0
Kundefordringer	599 718 344	66 350 283
Netto mellomværende 31.12	1 452 201 289	246 277 079
	322 623 469	190 279 110

*) Av dette gjelder TNOK 1.107.711 fordring på Lerøy Vest Sjø AS knyttet til biomasseoverdragelsen i desember 2022.



Brønnøysundregistrene
Kontrollregisteret
Sjøsakerregisteret
Sjøsakerregisteret

**NOTE 14 Bundne midler**

Av innestående i bank pr 31.12.2022 er kr 6.596.040 bundne skattetrekkmidler (kr 6.703.824 pr 31.12.2021).

NOTE 15 Netto rentebærende gjeld og avdrag

Selskapets driftsmidler er delvis finansiert ved pant i de enkelte driftsmidler.

Rentebærende gjeld

	2022	2021
Benyttet trekk på kassekreditt - kortsiktig gjeld	103 944 442	192 179 780
Pantelån bank - langsiktig gjeld	281 211 683	320 158 033
Leasingforpliktelse - langsiktig gjeld	125 077 573	115 502 222
Annet pantelån - langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig rentebærende gjeld til morselskapet	0	104 472 230
Brutto rentebærende gjeld	510 233 698	732 312 265
Bankinnskudd	8 097 249	8 200 812
Sum rentebærende eiendeler	8 097 249	8 200 812
Netto rentebærende gjeld	502 136 449	724 111 453

Trekkgrensen på kassekreditt er kr 350.000.000, slik at ubenyttet del pr 31.12.2022 er kr 246.055.558

Beskrivelse av forventet avdragsprofil på langsiktig rentebærende gjeld de kommende fem årene:

Leasinggjeld:

2023	2024	2025	2026	2027	Rest
23 043 199	20 945 803	20 615 460	20 353 803	19 253 871	20 865 437

Pantelån:

2023	2024	2025	2026	2027	Rest
38 946 360	38 946 360	38 946 360	38 946 360		125 426 233

Oppstilling av brutto rentebærende gjeld i valuta pr 31.12.2021:	Lokal valuta	Lånebeløp NOK
NOK		
Sum	510 233 698	510 233 698
		510 233 698



Brønnøysundregistrene
Kontor for registrering av selskaper og andre
rettslige enheter

Brønnøysundregistrene

**NOTE 16****Egenkapital**

Årets endring i egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskj.	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2021	829 600	1 163 179	0	95 253 429	1 089 220 571	1 186 466 779
Utbytte	0	0	0	0	0	0
Andre føringer direkte mot EK	0	0	0	0	0	0
Årets regnskapsmessige resultat	0	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	829 600	1 163 179	0	95 253 429	1 458 257 321	1 555 563 528

NOTE 17**Aksjekapital og eiere**

Selskapets aksjekapital er på kr 829.600. Antall aksjer: 4 148. Pålydende pr aksje: kr 200

Aksjonærene	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lerøy Seafood Group ASA (LSG ASA)	4 148	100 %	100 %
Sum	4 148	100 %	100 %

Selskapet inngår i LSG-konsernet. Konsernregnskapet til LSG ASA er tilgjengelig på morselskapets kontor.

NOTE 18**Avtale med Sjøtroll Havbruk AS om resultatdeling og varekost**

Lerøy Vest AS og Sjøtroll Havbruk AS har inngått en avtale om resultatdeling av fisken fra og med 2014-generasjonen. Avtalen ble inngått for i størst mulig grad å unngå suboptimaliserende effekter.

Resultatdelingen her skjer ut fra en fordelingsnøkkel basert på det antallet matfiskkonsepsjoner de to selskapene har. Sjøtroll Havbruk AS er et deleid datterselskap av Lerøy Seafood Group ASA.

I balansen er biomasseverdien knyttet til fisken som er gjenstand for avtalene om resultatdeling fordelt mellom de to selskapene ut fra fordelingsnøkkel ved resultatdeling.

Det er det selskapet som står ansvarlig ved lokaliteten som betaler de løpende produksjonskostnadene.

Pr 31.12.2022 er biomasseverdi på netto 15.772 omfordelt fra Lerøy Vest AS til Sjøtroll Havbruk AS, relatert til særkonsepsjoner.

Pr 31.12.2021 var biomasseverdi på netto TNOK 47.265 omfordelt fra Lerøy Vest AS til Sjøtroll Havbruk AS.

Når det gjelder varekost, er hovedkomponenten kjøp av fôr.

Øvrige sentrale kostnadskomponenter her er blant annet kjøp av smolt, kjøp av rensefisk, brønnbåtfrakt og kjøp av slakteritjenester.



Brønnøysundregistrene
Kontor for registrering av selskaper og andre
rettslige enheter

Brønnøysundregistrene



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning Lerøy Vest AS 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2023-06-28 07:42 GMT+02
Njåstad, John Andre	BANKID	2023-06-26 20:47 GMT+02
Fjæreide, Morten Egenæs	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:41 GMT+02
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:41 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: D74F30214B04C089FFF0620F17DCE03

Lerøy Vest AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Lerøy Vest AS er 100 % eiet av Lerøy Seafood Group ASA. Selskapet har forretningskontor på Sjøtrollbygget ved Bekkjarkvik i Austevoll Kommune. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av atlantisk laks og regnbueørret og i tillegg driver selskapet 8 heleide settefiskanlegg.

Produksjon av laks og ørret krever en lang og kompleks verdikjede. Denne inkluderer rognproduksjon, smoltproduksjon, oppdrett, slakteri og foredling. Med bakgrunn i regjeringens forslag om grunnrenteskatt fra 28. september 2022, samt etterfølgende regjeringsforhandlinger, ble forslaget om grunnrenteskatt på oppdrett vedtatt av Stortinget den 31. mai 2023. Dette innebærer at aktiviteten som skjer i sjø, knyttet til oppdrett av atlantisk laks og ørret skal skattlegges med en ekstra grunnrenteskatt på 25%, i tillegg til ordinær beskatning. Den ekstra skattleggingen av denne aktiviteten skjer med virkning fra og med 1. januar 2023. For å enklere kunne synliggjøre, måle og rapportere verdiskapningen som skjer i sjøfasen, ble sjø-aktiviteten skilt ut i et eget datterselskap i slutten av 2022. Siden konsesjoner og tilhørende biomasse gjennom lov må eies av samme selskap, ble både de kommersielle konsesjonene og den tilhørende biomassen overført. Konsesjonene ble overført som et tingsinnskudd i forbindelse med etableringen, mens biomassen ble solgt til virkelig verdi. Øvrige nødvendige varer og tjenester til sjøfasen, kjøpes inn av det nye datterselskapet. Det nye datterselskapet heter Lerøy Vest Sjø AS, og er heleid av Lerøy Vest AS.

Totalt disponerer Lerøy Vest AS og Lerøy Vest Sjø AS 35 kommersielle konsesjoner for produksjon av laks og ørret. I tillegg disponerer Lerøy Vest AS én undervisningskonsesjon, én visningskonsesjon og fire settefisk-konsesjoner. Alle konsesjonene er lokalisert i Vestland fylkeskommune, i kommunene Øygarden, Askøy, Austevoll, Tysnes, Bjørnafjorden, Alver, Vaksdal og Osterøy. Selskapets smoltproduksjon finner sted i kommunene Fitjar, Tysnes, Alver og Forsand.

Selskapets utvikling, stilling og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling per 31.12.2022. Selskapets styre og ledelse avlegger årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet vil i 2023 fortsette sitt forbedringsarbeid, med forventning om økte driftsmarginer.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer det generelle arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Ved utgangen av 2022 var 213 personer ansatt i selskapet, omregnet til 211 hele årsverk. Sykefraværet i året var på 6,28 %, herav utgjorde 3,17 % langtidsfravær over 16 dager.

Likestilling

Av 213 ansatte ved utgangen av året er 39 kvinner. Selskapet vil gjennom et samarbeid med videregående skoler og høyskoler fortsatt arbeidet for at næringen kan tiltrekke seg flere kvinner med kompetanse innen næringen. Etter styrets vurdering er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt. Øvrig rapportering iht. til aktivitets- og redgjørelsesplikten vises til Lerøy Seafood Group sin årsrapport

Åpenhetsloven

Lerøy Vest AS er en del av Lerøykonsernet og er omfattet av Lerøy Seafood Group sin konsernredegjørelse i henhold til åpenhetsloven §5. Konsernredegjørelsen er publisert på selskapets nettsider



Brønnøysundregistrene
Postboks 4404
4002 Kvernberget
Tlf: 022 22 22 22
www.brnoey.sundregistrene.no

© 2022 Brønnøysundregistrene



Helse miljø og sikkerhet (HMS)

Bedriften har prosedyrer og målsetninger for rapportering av uønskete hendelser, såkalte nestenulykker og ulykker. Avvikssystemet er sentralt i bedriftens arbeid med kontinuerlig forbedring av alle kritiske prosesser.

Ytre Miljø

Selskapet bruker betydelige ressurser på dimensjonering av anlegg og nøter, samt riktig plassering av utstyr på lokalitetene. Selskapet oppfyller alle myndighetskrav og deltar aktivt i utvikling av nye konstruksjoner for å bedre rømmingssikkerheten. Lerøy Vest AS følger internkontroll for akvakultur, og anleggene er sertifisert etter NYTEK standarden for blant annet å forhindre rømming som er en hovedmålsetning for selskapet. Selskapet hadde to rømminger i 2022, på lokalitet Rongøy (1 laks) og Ramsvik (1 560 ørret), hvorav 1 laks og 501 ørret ble gjenfanget.

Internasjonal standard – GlobalGap

Lerøy Vest AS er sertifisert i henhold til GlobalGap standarden. Målsetningen for standarden er å trygge matvaresikkerheten i hele produksjonsprosessen samt sørge for kontinuerlig forbedring.

Trafikklyssystemet

I løpet av 2022 fikk Lerøy Vest redusert sin produksjonskapasitet med 1 534 tonn. For Lerøy Sjøtroll-samarbeidet var reduksjonen 2 650 tonn. Reduksjonen skjer med bakgrunn i trafikklyssystemet som ga både produksjonsområde 3(PO3) og produksjonsområde 4 (PO4) rødt lys, og dermed 6% reduksjon av MTB. Lerøy Sjøtroll har sammen med de andre aktørene i PO4 utfordret det faktagrannlaget som nedtrekket er basert på, og alle aktører i PO4 har stilt seg bak en stevning av staten. Dom i saken kom i mars 2021, hvor staten vant i tingretten. Aktørene anket saken, og ny behandling av saken ble gjennomført i Gulating lagmannsrett fra 31. januar til 17. februar. Anken ble enstemmig avvist av Gulating lagmannsrett 3. mai 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Lerøy Vest AS hadde en omsetning på MNOK 2.603,7 i 2022 og et driftsresultat på MNOK 483,4. Netto finansposter utgjorde MNOK – 11,8, som gav et resultat før skatt på MNOK 471,5 og resultat etter skatt på MNOK 369,04. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 929,4 i 2022.

Selskapets samlede eiendeler hadde en regnskapsmessig verdi på MNOK 4.103 ved årsskiftet. Konesjoner og vannrettigheter er i selskapets balanse bokført til MNOK 33,6. Bokført egenkapital pr 31.12.2022 er MNOK 1.555,5. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Selskapet har god likviditet og finansiering.

Selskapet har inngått en samarbeidsavtale med søsterselskapet Sjøtroll Havbruk AS, som kalles Delingsmodellen. Avtalen går ut på at all fisk i sjø blir eid i felleskap og at resultatet blir delt mellom selskapene etter en brøk som gjenspeiler antall konesjoner i de to selskapene.

Styret ønsker å benytte anledningen til å takke samtlige medarbeidere for god innsats i 2022.

På selskapets generalforsamling vil styret anbefale at selskapets overskudd på kr 369.036.749 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr	0
Konsernbidrag etter skatt	kr	0
Overført annen egenkapital	<u>kr 369 036 749</u>	
Sum disponert	<u>kr 369 036 749</u>	





Selskapet har en hensiktsmessig finansiering som samsvarer med selskapets drift. Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men styret anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets virksomhet på grunn av soliditet og tilfredsstillende likviditet. Styret vurderer kredittrisikoen som meget lav da selskapet selger all sin produksjon gjennom søsterselskapet Lerøy Seafood AS. Alt salg skjer i norske kroner.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Med utgangspunkt i selskapets forbedringsprosesser og forventede markedsutsikter i 2023 har styret og selskapets ledelse forventninger om å forbedre selskapets resultat før skatt.

Ansvarsforsikring for styret og ledende ansatte

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Bergen, den 26. juni 2023

Bjarne Reinert
Styreleder

Sjur Malm
Styremedlem

John Andre Njåstad
Styremedlem

Morten Fjæreide
Daglig leder



Brønnøysundregistrene
Postboks 100
4001 Brønnøysund
Tlf: 75 50 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no

Brønnøysundregistrene er et offentlig foretak.



Til generalforsamlingen i Lerøy Vest AS
